CÔNG AN THÀNH PHỐ HUẾ

CÔNG AN PHƯỜNG MỸ THƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 532/TB-CAP-CSTT Mỹ Thượng, ngày 22 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thông tin, hình ảnh phản ảnh vi phạm hành chính về trật tự,

 an toàn giao thông đường bộ (Lần 01)

                 Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Tài.

Ngày 17/9/2025, Công an phường Mỹ Thượng đã tiếp nhận thông tin, hình ảnh

phản ánh vi phạm hành chính về trật tự, an toàn giao thông đường bộ từ Trung tâm

giảm sát, điều hành đô thị thông minh (Hue-S) có mã phản ánh 080825031. Qua xác

minh, làm rõ:

Phương tiện xe mô tô biển số: 75HR-0246. Chủ phương tiện: Bà Nguyễn Thị

Tài; Mã định danh 97019079

Địa chỉ: Định cư Phú Mỹ, Mỹ Thượng, thành phố Huế.

Thời gian, địa điểm vi phạm: Vào lúc 16 giờ 47 phút ngày 07/8/2025 trên đoạn

đường Tỉnh lộ 10A khu vực thôn Mỹ Lam, phường Mỹ Thượng, thành phố Huế.

Hành vi vi phạm: Không đội mũ bảo hiểm khi tham gia giao thông, được quy

định tại Nghị định số 168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính về trật tự, an toàn giao thông trong lĩnh vực giao thông đường

bộ.

Yêu cầu chủ phương tiện hoặc người điều khiển phương tiện đúng 08 giờ 00

ngày 28 tháng 9 năm 2025 đến tại Tổ Cảnh sát trật tự - Công an phường Mỹ Thượng,

thành phố Huế, địa chỉ: TDP Truyền Nam, phường Mỹ Thượng để giải quyết vụ vi

phạm theo đúng quy định của pháp luật.

Khi đến, mang theo thông báo này và các giấy tờ có liên quan đến phương tiện

và người điều khiển phương tiện, gặp đồng chí Đại úy Bùi Quang Phước, Cán bộ Tổ

CSTT - Công an phường Mỹ Thượng, SĐT: 0945988055).

Nếu quá thời hạn trên, người được yêu cầu không đến để giải quyết vụ việc vi

phạm, thì sẽ bị xử lý theo đúng quy định của pháp luật./.
Nơi nhận:

- Như

- Lưu: VT, TH.

Admin
Rectangle

Admin
Rectangle

Admin
Rectangle

Admin
Rectangle

Admin
Rectangle